令和３年５月１３日
関係各位
社会福祉法人　華頂会
特別養護老人ホーム福寿荘
施設長　早瀬　司

新型コロナウイルス感染症患者の発生に関する報告（第２報）

　令和３年５月１２日、当法人特別養護老人ホーム福寿荘において、職員１名（非常勤職員）の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。
　大津市保健所より聞き取り調査が行われた結果、濃厚接触者、検査対象者はおりませんでした。
特別養護老人ホーム、デイサービス、ショートステイの事業においては、通常運営とさせていただきます。

このたびは、ご利用者様・ご家族様、関係者様方に多大なるご迷惑・ご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]引き続き職員一同、感染拡大防止、安心したサービスを提供できるように努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。